
Posílam k zemi

Jay Diesel

Jou jou znáš to...

Každej den tomu musíš čelit s něčim seknout,
poslat k zemi všecko z čeho ti může jebnout,
všechno co tě tíží zahodit jak šutr pryč,
není nikdy truchlit víc když s tim nenaděláš nic,
vysmívat, zajebávat mozek každodenní špínou,
to je život ale někdy musíš vypnout,
zbavit se všeho co tě tíží, mávnout rukou mít v píči,
jen tak se seknout a poslat to k zemi,
nebaví mě řeči sem ten, nebo ten, nikdo neví,
stejně to řešíš, sem ten dobrej nebo debil,
je mi putna co si myslej, co se o mě vlastně říká,
pokud chceš vědět poznej, nebo můžeš jen dál pitvat,
klik, klak nic na plat můžu to jen tak z hora jebat,
mám distanc vodchovat mona nemůžou mě dostat,
posílam k zemi jejich lži a levý argumenty,
sem zpátky tomu čelit silnější než kdy předtim.

Posílam k zemi řeči tolik prázdnejch lží,
zbavuju se zla co chce škodit mýmu srdci víru,
věřit lidem nechci, spálil jsem se dostal lekci,
abych přežil musim k zemi denně poslat tolik věcí.
Posílam k zemi řeči tolik prázdnejch lží,
zbavuju se zla co chce škodit mýmu srdci víru,
věřit lidem nechci, spálil jsem se dostal lekci,
abych přežil musim k zemi denně poslat tolik věcí.

Je mi jedno co, co jak si na mě honíš ego,
o mým životě víš hovno, ty pseudokapacito,
tolik lidí tě nenávidí, chovaj k nám hate,
nejseš volnej posílam k zemi nechám bejt,
je jich tolik, tolik co se pořád plácaj v hovnech mojich,

kdybych to měl pořát řešit byl bych stokrát alkoholik,
řídil bych v metru, žebral na denní dávku svýho kedru,
troska bez domova, chudák, nula bez respektu,
ale já jsem ten hajzl, budu stát s hlavou hore,
dělat svoje, šířit pole působnosti kam to pude,
jsem jen člověk i mí srdce umí někdy bolet,
můžeš mě vidět ležet stejně vstanu dam psát svůj příběh,
všichni můj rap jako direkt jako stvrzující pečeť,
že to posílam k zemi hrdej zmetek nehodlam brečet,
timhle textem jsem chtěl všem jenom říct,
můžou se snažit, mám v píči, nenadělaj nic.

Posílam k zemi řeči tolik prázdnejch lží,
zbavuju se zla co chce škodit mýmu srdci víru,
věřit lidem nechci, spálil jsem se dostal lekci,
abych přežil musim k zemi denně poslat tolik věcí.
Posílam k zemi řeči tolik prázdnejch lží,
zbavuju se zla co chce škodit mýmu srdci víru,
věřit lidem nechci, spálil jsem se dostal lekci,
abych přežil musim k zemi denně poslat tolik věcí.

Kolik myslíš, že uneseš za svůj život křivdy,
kolik utrpení bolesti a kolik lží,
je jich tolik víš, že to nespočítáš nikdy,



můžeš bejt dobrej člověk, stejně nosíš stejný kříž.

Kolik myslíš, že uneseš za svůj život křivdy,
kolik utrpení bolesti a kolik lží,
je jich tolik víš, že to nespočítáš nikdy,
můžeš bejt dobrej člověk, stejně nosíš stejný kříž.

Posílam k zemi řeči tolik prázdnejch lží,
zbavuju se zla co chce škodit mýmu srdci víru,
věřit lidem nechci, spálil jsem se dostal lekci,
abych přežil musim k zemi denně poslat tolik věcí.
Posílam k zemi řeči tolik prázdnejch lží,
zbavuju se zla co chce škodit mýmu srdci víru,
věřit lidem nechci, spálil jsem se dostal lekci,
abych přežil musim k zemi denně poslat tolik věcí.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

